ПРОТОКОЛ

г. Костанай 18 июля 2022 года

Место проведения: конференц-зал

Докладчик: Комплаенс -  офицер -  Токкабулова Д.Т.

Присутствовали: руководители отделов и участков ГКП «Костанай-Су»
Всего: 16 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О результатах внутреннего анализа коррупционных рисков с
января по июль 2022 года .

2. Показ видеоролика «Коррупция разрушает не только вашу страну,
но и жизнь ваших близких»

В целях предупреждения и активизации использования внутреннего
анализа коррупционных рисков комплаенс служба вынесла следующее:

1. Всем начальникам участков и отделов проводить работу по
соблюдению антикоррупционного законодательства и пресечению
коррупционных рисков;

2. Незамедлительно сообщать комплаенс - офицеру в случае
возникновения коррупционного риска на предприятии.

Киселев П.И.